
CHIUDIPERMALINK

CONSOB - COMMISSIONE NAZIONALE PER LE SOCIETA' E LA

BORSA

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.91 del 5-8-2019)

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2019/08/05/TU19BGA17351/S5

1 di 3 06/08/2019 07:53



 

                 Avviso di aggiudicazione di appalto 

 

 

                Risultati della procedura di appalto 

 

 

                               Servizi 

 

  Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice 

  I.1) Denominazione e indirizzi: CONSOB - Commissione Nazionale  per

le Societa' e la Borsa, Via G. B. Martini, 3  ROMA  -  00198  Italia.

Persona di contatto: dr.ssa Barbara Catania Telefono: +39  068477534,

fax+39  068417707  e-mail:  amr@pec.consob.it  Codice  NUTS  ITI   43

Indirizzi  internet:   indirizzo   principale:   http://www.consob.it

indirizzo                del                profilo                di

committente:http://www.consob.it/web/area-pubblica/bandi-di-gara-e-co

ntratti 

  I.4)   Tipo   di    amministrazione    aggiudicatrice:    Autorita'

amministrativa indipendente. 

  I.5)  Principali  settori  di   attivita':   affari   economici   e

finanziari. 

  Sezione II: Oggetto 

  II.1) Entita' dell'appalto: 

  II.1.1)Denominazione: servizio di Facility management per  la  sede

di Roma della Consob 

  II.1.2) Codice CPV principale: 90919200 

  II.1.3) Tipo di appalto: servizi. 

  II.1.4) Breve descrizione: servizi di Facility  Management  per  la

sede Consob di Roma per il periodo 1.7.2019 - 30.6.2020. Il  servizio

comprende: servizi tecnico gestionali; servizi di manutenzione  degli

impianti; servizi di  pulizia  e  igiene  ambientale;  altri  servizi

operativi (reception, facchinaggio interno/esterno, presidi). 

  II.1.6) Informazioni relative ai lotti: questo appalto e' suddiviso

in lotti: no. 

  II.1.7) Valore totale dell'appalto: € 798 673.82 (IVA esclusa) 

  II.2. Descrizione. 

  II.2.1) Denominazione: 

  II.2.2) Codici CPV supplementari: 50700000 

  II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS ITI 43 

  II.2.4)  Descrizione  dell'appalto:   procedura   negoziata   senza

pubblicazione di bando ai sensi dell'art. 63, comma 2, lett.  c)  del

d.lgs  50/2016  smi  per  l'affidamento  dei  servizi   di   Facility

Management per la sede Consob di  Roma  per  il  periodo  1.7.2019  -

30.6.2020. Il servizio comprende: servizi tecnico gestionali; servizi

di  manutenzione  degli  impianti;  servizi  di  pulizia   e   igiene

ambientale;  altri   servizi   operativi   (reception,   facchinaggio

interno/esterno, presidi). 

  II.2.5) Criteri di aggiudicazione: prezzo. 

  II.2.11. Informazioni relative alle opzioni: opzioni: no. 

  II.2.13)  Informazioni  relative  ai  fondi  dell'Unione   europea:

l'appalto e' connesso ad un  progetto  e/o  programma  finanziato  da

fondi dell'Unione europea: no. 

  Sezione IV: Procedura 

  IV.1) Tipo di procedura: aggiudicazione di un appalto senza  previa

pubblicazione di un  avviso  di  indizione  di  gara  nella  Gazzetta

ufficiale dell'Unione europea nei casi elencati di seguito 

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2019/08/05/TU19BGA17351/S5

2 di 3 06/08/2019 07:53



Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2019/08/05/TU19BGA17351/S5

3 di 3 06/08/2019 07:53


